OZEL DURUM AGIKLAMA FORMU

Ortakhigin Unvani

Adresi

Telefon ve Faks no

E-posta adresi

Yatirimci iliskileri ve Finansal iletisim
Tarih

Konuya iliskin Daha Once Yapilan Ozel
Durum Agiklamasinin Tarihi

Konu

BORSA iSTANBUL A.S.
ISTANBUL
Agiklanacak Ozel Durum:

ihrag Edilen Borglanma Aracinin ISIN Kodu
ihra¢ Edilen Bor¢lanma Aracinin Tiirii
ihracin Nominal Tutari

ihrag Edilen Borglanma Aracinin Vadesi
ihrag Edilen Bor¢lanma Aracinin itfa Plani
Kupon Odeme Tarihi

Kupon Faiz Orani

Kupon Odeme Tutar

Kaginci Kupon Odemesi Oldugu

EK ACIKLAMALAR:

Denizbank A.S.

Biiyiikdere Caddesi No:141 34394 Esentepe-Sisli istanbul
Telefon: (212) 348 20 00 Faks: (212) 336 30 80
yatirimciiliskileri@denizbank.com

Telefon: (212) 348 59 95 Faks: (212) 336 61 86

13 Ocak 2021

04 Kasim 2020

TRSDZBKK2110 ISIN kodlu tahvilin 5. kupon 6demesi

TRSDZBKK2110
Tahvil

35.000.000 TL
478 giin
12.11.2021
13.01.2021

% 0.95890
335.615TL

5. Kupon Odemesi

Bankamiz 35.000.000 TL nominal degerli, 478 giin vadeli, 14 adet kupon 6demeli, 12.11.2021 itfa
tarihli, TRSDZBKK2110 ISIN kodlu tahvilin 5. kupon 6demesi gerceklesmistir.

Yukardaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulunun Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun
oldugunu, bu konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini; bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize
uygun oldugunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek igin gerekli tiim cabalari gésterdigimizi
ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan ederiz.

Denizbank A.S.



